
ZARZĄDZENIE NR 160/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Starym Dłutowie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 137/24 
Burmistrza Lidzbarka z dnia 7 października 2024 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego nie wyłoniono kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie, z uwagi na fakt, iż kandydat nie uzyskał  
wymaganej ilości głosów. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

Id: C37E9D56-4AB7-44D4-A5EC-0DC69A757267. Podpisany                                                                                 Strona 1 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Lidzbarka powołał Zarządzeniem Nr 152/24 z dnia 8 listopada 2024 r. komisję 

konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Starym Dłutowie. Komisja w dniu 18 listopada 2024 r przeprowadziła postępowanie 

konkursowe, wpłynęła jedna oferta. Kandydat nie uzyskał wymaganej ilości głosów, czyli bezwzględnej 

większości głosów obecnych członków komisji zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.). 

Zgodnie z § 8 wyżej cytowanego rozporządzenia zatwierdzam nierozstrzygnięty konkurs. 

 Burmistrz Lidzbarka 

                                                                                                                                                   Andrzej Piątkowski  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Id:C37E9D56-4AB7-44D4-A5EC-0DC69A757267. Podpisany                                                                                             Strona 1                                                                                                                                     


